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Organisasjon/bedrift Tittel Navn E-post
Landbruks- og matdepartementet Landbruks- og 

matminister
Terje Riis-Johansen

Politisk rådgiver Sigrid Hjørnegård

Seniorrådg/Info.stab Ståle Norang

Avdelingsdirektør Ivar Ekanger

Seniorrådgiver Heidi Garberg heidi.garberg@lmd.dep.no
Avdelingsdirektør Gaute Homb Lenvik

Olje- og energidepartementet Førstekonsulent Håvard Grothe Lien hgl@oed.dep.no
Miljøverndepartementet Førstekonsulent Dag Svarstad dag.svarstad@md.dep.no
Kommunal- og regionaldepartementet Politisk rådgiver Geir Pollestad geir.pollestad@krd.dep.no

Samferdselsdepartementet Politisk rådgiver Erik Lahnstein erik.lahnstein@sd.dep.no
Finansdepartementet Statssekretær Kjersti Markusson km@fin.dep.no
Statsministerens kontor Statssekretær Hege Solbakken hege.solbakken@smk.dep.no
Energigården Daglig leder Erik Eid Hohle erik.hohle@energigarden.no
NoBio/Bio Varme AS Styreleder Torbjørn Mehli torbjorn.mehli@biovarme.no
Norges Skogeierforbund Adm. Direktør Gudbrand Kvaal gudbrand.kvaal@skog.no 
Norges Bondelag Fagsjef Cesilie Aurbakken Cesilie.aurbakken@bondelaget.no
Norsk Bonde- og Småbrukarlag Fylkesleder Hedmark Ann Merete Furuberg merete.furuberg@hedmark-

f.kommune.no
Enova Avdelingsdirektør Ingunn Ettestøl ingunn.ettestoel@ENOVA.NO
Innovasjon Norge Direktør Inger Solberg inger.solberg@invanor.no

Innovasjon Norge Seniorrådgiver Trond Hammeren trond.hammeren@invanor.no
Felleskjøpet Agri Styreleder Steinar Dvergsdal steinar.dvergsdal@felleskjopet.no
Hydro/Norske Skog Seksjonsleder/Director Helle Brit Mostad Helle.Brit.Mostad@hydro.com

Kgl.norsk ambassade, Stockholm Fung. ambassadør Erik Førner erik.forner@mfa.no
Kgl.norsk ambassade, Stockholm Praktikant Anne Jensen anne.jensen@mfa.no
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